
1 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO - 

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA : 406-09/18-01/102 

UR.BROJ : 2167/01-09/01-18-4 

Poreč - Parenzo, 20. lipnja 2018. 

 

 

 Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča - Parenzo ("Službeni glasnik Grada 

Poreča" br. 2/13.), članka 7. stavak 5. alineja 1. Odluke o postupku javne nabave u 

upravnim tijelima Grada Poreča – Parenzo (“Službeni glasnik Grada Poreča – Parenzo”, 

br. 10/17.) i Odluke o imenovanju Stručnog povjerenstva Naručitelja i početku postupka 

jednostavne nabave, klasa 406-09/18-04/102 i ur.broj 2167/01-09/01-18-2 od 12. lipnja 

2018. godine, Gradonačelnik Grada Poreča - Parenzo donio je sljedeću 

 

O D L U K U  

o odabiru najpovoljnije ponude za Program  

Plava zastava – poslove spasilačke službe za 2018. godinu    
 

 

I 

Naručitelj :  
GRAD POREČ - PARENZO, 52440 Poreč - Parenzo,  Obala m.Tita 5, OIB 

41303906494.  

II 

Predmet nabave :  
Program Plava zastava – poslovi spasilačke službe za 2018. godinu. 

Evidencijski broj nabave : 76/2018. 

 

III 

Cijena predmeta nabave – bez PDV-a :  
190.080,00 kn /stodevedesettisućaosamdeset kuna/. 

 

IV 

  

 U ovom postupku nabave primjenjen je članak 7. stavak 5. alineja 1. Odluke o 

postupku javne nabave u upravnim tijelima Grada Poreča – Parenzo (“Službeni glasnik 

Grada Poreča – Parenzo”, br. 10/17.) kojim je propisano da se ugovor o nabavi može 

sklopiti izravnim ugovaranjem budući da se u ovim poslovima zahtijevaju specijalistička 

stručna znanja i ovlaštenja. 

 



2 

V 

Razlozi odabira, obilježja i prednosti odabrane ponude:  
Utvrđuje se da je zaprimljena jedna (1) ponuda, koja je potpuna i prihvatljiva 

ponude. 

Na temelju pregleda i ocjene ponuda, Ovlašteni predstavnici Naručitelja utvrdili 

su da je ponuda sposobnog Ponuditelja – SPASILAČKI SERVIS j.d.o.o., Pula, 

Dragonja 14 : 

- prihvatljiva i prikladna sukladna uvjetima iz Dokumentacije za nadmetanje.  
 

VI  

Uvjeti za sklapanje ugovora o nabavi :  
Sukladno članku 13. Odluke o postupku jednostavne nabave u upravnim tijelima 

Grada Poreča – Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča – Parenzo“, br. 10/17.) 

na ovu Odluku može se uputiti prigovor Gradonačelniku Grada Poreča – Parenzo, 

vezan za postupak analize i pregleda ponuda, odabira ponuditelja i razloge 

odbijanja ponude u roku od tri (3) dana od dana primitka ove Odluke. 

 
 

 

GRADONAČELNIK  

Loris Peršurić 

 

DOSTAVITI : 

1. SPASILAČKI SERVIS j.d.o.o. 

52100 Pula, Dragonja 14 

 

2. Upravni odjel za prostorno planiranje  

i zaštitu okoliša - ovdje 

 

3. Upravni odjel za proračun i gospodarstvo 

- ovdje 

 

4. Pismohrana - ovdje  
 
 

 

 

 


